DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

NOTARIA TRIGÉSIMA NOVENA 
CANTON GUAYAQUIL    

s civil casado con domicilio en Guayaquil, Ecuador, ciudadela Kennedy 

6 Norte Manzana diecisiete (17), Solar tres y cuatro (3, 4). Edificio 

7 Kennedy Point primer piso, oficina ciento uno (101) es accionista de 

8 la compañía ANCLA Y VIENTO S.A.S. CLÁUSULA CUARTA.-— 

9 DOCUMENTOS HABILITANTES: Forman parte de este 

10 instrumento público como documentos habilitantes: Cuatro.Uno. 

11 Copia del Poder Especial a favor de FABRICIO DÁVILA LAZO y